
 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1293, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013 

 

 

 

 

  O Pró-Reitor Adjunto no exercício da Pró-Reitoria de Recursos Humanos da 

Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso das atribuições e competências que lhe são 

conferidas pelas disposições legais e estatutárias, resolve: 

 

 

Autorizar o afastamento, do servidor técnico administrativo em educação 

(Assistente de Tecnologia da Informação) ALCINDO GANDHI BARRETO ALMEIDA, 

Matrícula SIAPE nº. 1929163, lotado no Instituto de Ciências Exatas da Universidade Federal 

de Juiz de Fora, para cursar Mestrado em Engenharia Elétrica – Sistemas Eletrônicos, a ser 

realizado na Universidade Federal de Juiz de Fora, no período de 09/12/2013 a 08/12/2014, 

com ônus limitado para esta IFE, conforme consta do Processo nº. 23071.017740/2013-11. 

 

 

 

 

Sebastião Luiz de Aquino Girardi 

Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos 

no exercício da Pro-Reitoria de Recursos Humanos 


